Największy wybór, najnowszy fason, bardzo
trwałe, przy bardzo nizkich cenach

Największa Parowa Fabryka

Fabryka: Świętokrzyzka X 24.
gJJTKażdy gorset fiszbinowy może być tamże wypróbo
wany—Obstrdunki wykonywają się szybko. 3190R

TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO miasta ŁODZI,

1

wylosowanych w d. 1 (13) Grudnia 1883 r.

Listy Zastawne Serji I-ej.
LOSOWANIE 19-te.

Listy Zastawne 1,000 rublowe:
X X 7, 17, 97. 98, 158. 294, 448.

Listy Zastawne 500 rublowe:
X X 2053, 2094. 220*6 2314, 2321, 2396, 2408.

Listy Zastawne 250 rublowe:
X X 4033, 4077, 40 5, 4168, 4225, 4337, 4351, 4514, 4562, 4565. 463'1. 4661.

Listy zastawne Serji I przedstawiane do zapłaty, zwracane być winny z 17 kuponami,
listy Serji II z 2 kuponami i listy Serji III z 14 kuponami.—Nominalna wartość brakujących
kuponów potrącany będzie z należności za listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, zaplata za takowe może być dopełn.oną
przed dniem 19 Kwietnia (1 Maja) 1884 r., za potrąceniem dyskonta w stosunku poł %
od sta na miesiąc.

Listy zastawne po upływie 30 lat, a kupony po upływie 10 lat od daty ich^ płatności,
tracą swoją wartość 3265r

Listów Zastawnych wylosowanych w poprzednich ciągnieniach, dotąd
do zapłaty nie przedstawionych, z wyszczególnieniem ilości kuponów,

z jaką zwracane być winny.

w Łodzi, dnia 1 (13) Grudnia 1883 r.

Herbatników w 50 gatunkach, od 30 do 60 k. — Staraniem mojem bę
dzie wszelkim wymaganiom uczynić zndosyć, czem w czasie paroletniego prowadze
nia interesu dałem się poznać Szan. Publiczności.—Wialki wybór bombonie
rek paryskich, od ri 1 do 30 sztuka. 3216R

BWffli.
Duia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1833/4 r., o godzinie 12 w południe, odbywać się bę

dzie w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, głośna in plus licytacja na sprzedaż po-
zoetałceh no uregulowaniu ulicy Trębackiej, pięciu placów miejskich, a mianowicie:

czyli sążui kwadratowych: 146, od

kwadratowych 141.6,

kwadratowych 150,1,